UCHWALA NR 111/ 15 /2014
Rady Miejskiej w Milakowie
z dnia 18 grudnia 2014 r.
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Milakowo

na lata 2014 — 2031

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 243 i art. 244 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.)

Rada Miejska w Milakowie
uchwala, co nastepuje:

§1.
Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Mitakowo na lata 2014-2031 wraz z prognoza kwoty dtugu
i splata zobowigzan na lata 2014-2031, po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie
z Zalgcznikiem Nr 1 do niniejszej uchwatly.

§2.
Wykaz przedsigwzi¢¢ realizowanych w latach 2014-2017, zgodnie z Zalgcznikiem Nr 2 do uchwaty.

§3.
1. Upowaznia Burmistrza do zaciagania zobowigzan zwigzanych z realizacja przedsiewzigc,
okreslonych w Zalgczniku Nr 2 do uchwaty.
2. Upowaznia Burmistrza do zaciggania zobowigzan z tytulu uméw, ktérych realizacja w roku
budzetowym 1 w latach nastgpnych jest niezbedna do zapewnienia cigglosci dzialania jednostki
1 z ktoérych wynikajace ptatno$ci wykraczaja poza rok budzetowy.

§ 4.

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi.

§ 5.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu w sposob zwyczajowo przyjety.

Przewodniczacy Rady Miejskiej
(-) Michat Boczulak



UZASADNIENIE
do Uchwaly Nr 111/ 15 /2014
Rady Miejskiej w Milakowie
z dnia 16 grudnia 2014 r.

Dokonane zmiany w WPF-ie sg spojne z uchwalg w sprawie zmian w budzecie na rok 2014

i dotycza one warto$ci zbiorczych okre$lonych w zataczniku Nr 1 do uchwaly w nastgpujacym

zakresie:
e w wierszu 2014 rok

@b dochody ogétem — zmniejszono o kwotg — 74.414,00 zt z tego:
a. dochody biezace — zmniejszono o kwotg — 64.910,00 z1
b. dochody majatkowe — zmniejszono o kwotg — 9.504 ,00 zt

BD wydatki ogétem — zmniejszono o kwote -74.414,00 z} z tego:
a. wydatki biezgce — zmniejszono o kwotg -99.534,00 zi

b. wydatki majatkowe — zwiekszono o kwote + 25.120,00 z}

»  Zalacznik Nr 2 do uchwaty dotyczacy przedsiewziec¢ pozostaje bez zmian.



